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ALLBORD®

KRS
A
® 754 |EEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab, IEEE802.3x, IEEE802.3af/athr A .
@® 10-10/100/1000 Base-T YA M M (Data/Power) , 2/1~100/1000Base-X SFPFH .
® 8K MAC #i3itF1 MAC it Bsh¥ 5.
® 20 Gbps PEEL R L LB R 5.
@ TIEFEFREPOEMLEE, PoEit 08 OFRAHHIIE: 30 W,
@ SNEHJEDC 9-52V, POEfHER 4148-54V,
® EHEPCBARST: 90%120%27mm,

<

oo

i,\ﬁ

<F
aHJkEAN, FIRIEHE L7
SRIIFFFIURNO+TFIEALECAHE, AEAFRIEAN, He s

HEEAMER, MmO LEELSRELR, TRERY. XHF IEEE 802.3%
£ T 7420 Backpressure 3 Timis,

8 PoE EEEINRE

8 /> 10/100/1000Base-T RJ45 i A 45 PoE fitH, SHE L[ iR, BIESINAESK.
Ttk BEEHS PoE BT K., 4 IEEE 802.3af/at PoE ftEBArE, Ba1RA!
POE &S ITHE, AMIAIE PoE W& . FimHAERA PoE #HINEA 30W, Pok
WA IFLERYE, BRETHERERARH, HERESHEREORMHEE, BE
WEBRE Tk,

THEEE RIFHERDA

X #%10/100/1000M B & RZRI45, G- ik O#IFMDI/MDIXBERThEE, &4
Tk H#rEE ), BIFERDA, THEBMRIEATEm A LHEEHTERL. BT
BT BIRETAT(PWR). i FRZSIERAT (Link, L/A) . PoE TEE/RATEM

TR ORETIERS.

SEET HIELIHR
KRB AAER, RO0Chps IR, RIKARBET, BHUMRMIBKE
TR, REHENE, NRHIEEE.
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ALLBORD®

120mm

TEIEIEET
YeaLT
B3R AT

1. BEmftes BEDC 9V-52V, HR1-3A,

2. LX-10G2F-POEFK E it E8 BB £ 48-54V,

3. JCALEDIERATMEBBFRMEFL, T5IH.

4 BiRiHTBRIAAVH3.96mm 2PINFEL i 1
T ADC5.5+2.1,

page 3of 5 http://www.szallbord.com



POE i H

RLE TN

AREARE

W

F O
R
HARHTE
BERE@64byte
MAC it

W&kt

freas| i
8 O/ TR
AL

LED 5747
SMILRT (LwWsH)
HE/EE

TERE
TERE
HERE
FHERE

page 4of 5

ALLBORD®

[X-10G2F [ X-10G2F-POE
8 /I 10/100/1000Base-T POE M (Data/Power)
2 /) 10/100/1000Base-T L E£ 8, (Data)

2 /> 100/1000Base-X SFP _E B¢t O 4E4# (Data)

1-8 %037 IEEE802 3af/at #R/4E PoE e

IEEE802.3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;

IEEEB02.3u 100Base-TX;

IEEEB02.3ab 1000Base-T;

IEEE802.3z 1000Base-X;

IEEEB02.3x

54 IEEE802.3af/at EFFARE

10/100/1000Base-TH UM, £/ N TMDI/MDI-XBER
FIKSFP L, BANRERR, FTERMW, (HETHE/SE. S/ &R, LC)
HFEEE (245%)

20Gbps (FCFEZE)

17.86Mpps

8K

10BASE-T :  Cat3,4,5 UTP(<100 meter)

100BASE-TX :  Catb or later UTP(=<100 meter)

1000BASE-T : Cat5e or laterUTP(<100 meter)

Z4% . 850nm 0~550M , B54% © 1310nm 0~ 40KM , 1550nm 0~ 120KM .
N3 1/2(+), 3/6(-)4 Tt

(DC9-60V) 154W-30W (DC48-54V)

. <3w, HEINFE <sw FIHEE: <10W, SHETHEE: <240wW
BIRIETRAT | PWREEE), WLIERLT LinkLink/Act (#£2) ; POEHERK]: PoE (£8)
120%90+27mm

<1489/ <153g <160g / <165g

10%-90%RH( L) 10%-90%RH(TREELE)
-30°C-70°C -30°C-70°C
10%-90%RH(RNEELE) 10%-90%RH(EE45)
-40°C-85°C -40°C-85°C
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ALLBORD®

VEER

LX-10G2F AERIE 10 4 10/100/1000M RJ45 i H+2 /> 1000M SFP ¢ A 3EAE
JERIE 10 4 10/100/1000M RJ45 i H+2 4> 1000M SFP SE 454, POE JE4F 3],
X-10G2F-POE

H A 1-8 O3 #F IEEE 802 3af/at PoE [EFRARrAE

BX R A

RINT A B FREBRAE
B 15: 0755-66849001

F #1. 13028856542

R %5: dragon@allbord.com

W 3E: http://www.szallbord.com

Hh dib: RYITH R ERAOREFER O T EEFE THCH#301

KT X

AXEH AR, BA . RREEARIIT SRR FRERERAS A

AXHTESFINES, BRAXEEERESE, IHEEARASKE, A2IMEEESELBABITBEM,
WA © FRYIT LIRS FREHRA S RE— T
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